Gtowny Inspektorat Jakosci Handlowej
Artykutéw Rolno-Spozywczych
Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa
Warszawa, 27 grudnia 2023 roku
BAD.241.2.11.2023

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie
dokumentaciji projektowo-kosztorysowej dla planowanej przez Gtéwny
Inspektorat Jakosci Handlowej Artykutéw Rolno-Spozywczych (GIJHARS)
inwestycji pn. ,,Modernizacja pomieszczen Pracowni Analiz Instrumentalnych,
Biologii Molekularnej i Analiz Fizykochemicznych Laboratorium GIJHARS

w Kielcach” oraz petlnienie nadzoru autorskiego

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej ,ustawg”,
Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan do specyfikacji warunkow zamdwienia oraz

swoje wyjasnienia.

Pytanie 1:
Czy do dygestoriow bedzie planowane doprowadzenie gazéw?
Odpowiedz:

LK nie planuje doprowadzania do dygestoriow gazdw technicznych, nie planuje

réowniez doprowadzenia do dygestoridow gazu ziemnego.

Pytanie 2:
Gdzie sg odprowadzane scieki z dygestoriow?
Odpowiedz:

Obecnie scieki z dygestorium sg odprowadzane do kanalizacji technologiczne;j

(szczegobtowe informacje zawarte sg w OPZ).
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Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy korzysta z palnikow w dygestoriach?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 4:

Czy w laboratoriach sg uzywane LZO, czy Zamawiajgcy posiada odpowiednie

decyzje srodowiskowe?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy posiada instrukcje bezpieczenstwa ppoz?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 6:

Czy zatgczona do przetargu koncepcja jest zaakceptowana przez Zamawiajgcego,

czy bedzie wymagat sporzgdzenia nowej?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig pkt 3.3.2. SWZ zakres rzeczowy Dokumentaciji, stuzgcej do opisu
przedmiotu zamédwienia na wykonanie Inwestycji, obejmuje sporzgdzenie projektu
koncepcyjnego (PK). Od Wykonawcy zatem zalezy w jakim zakresie wykorzysta

udostepniong przez Zamawiajgcego koncepcje.

Pytanie 7:

Czy obiekt bedzie caty czas dziatat w trakcie wykonywania projektu? Ewentualnie

w jakich godzinach bedzie mozna dokonywac inwentaryzac;ji?
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Odpowiedz:

Tak, obiekt bedzie dziatat i bedzie dostepny w godzinach pracy laboratorium, czyli od
poniedziatku do pigtku w godzinach 7:30-15:30, z wytgczeniem swiagt i dni wolnych od

pracy.

Termin sktadania i otwarcia ofert ulega zmianie. Zamawiajgcy wyznacza termin
sktadania ofert na 3 stycznia 2024 roku na godz. 9:30 oraz otwarcia ofert na

3 stycznia 2024 roku na godz. 10:00.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulegajg nastepujgce regulacje zawarte w SWZ

otrzymujgc nastepujgce brzmienie:

8.1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do

dnia 2 lutego 2024 roku, czyli przez 30 dni.

10.4. Oferte wraz z zatgcznikami (oswiadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu

i spetnianiu warunkow udziatu w postepowaniu, o ktérym mowa w art. 125 ust. 1
ustawy Pzp, i innymi wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami) nalezy ztozy¢é
w terminie do dnia 3 stycznia 2024 roku do godziny 9:30.

11.1. Otwarcie ofert nastgpi niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj. dnia

3 stycznia 2024 roku o godzinie 10:00, nie p6zniej niz nastepnego dnia po dniu,

w ktorym uptynat termin sktadania ofert.

Ewa Krzyzewska-Kuran
Dyrektor Generalny

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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